
平成２５年７月２２日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

「民謡流し」に参加しました 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も志木市観光協会主催の「民踊流し」が７月２０日（土）に開催され，町内会

も例年通り参加し大成功でした。 

記 

 

今回は踊り手「１６名」，警備に「７名」、着付け指導「１名」打ち上げ準備「１名」送迎

車「３台」、総数「２８名」の方々に協力して戴きました。 

皆様有難うございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


